

To 6.6. Kesäristeily Isokarin majakalle

Klo 9.00 lähtö Turusta tuomiokirkolta

Klo 10.30 saapuminen [Uudenkaupungin vierassatamaan](#), joka sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella kaupungin keskustassa. Lahdella on näyttäviä huvivenesatamia, joiden ohi merimatka hiljalleen alkaa.

Merimatkat taitetaan matkustaja-alus [M/S Kertulla](#), jonka viihtyisissä ja lämpimissä sisätiloissa on kahvila (täydet anniskeluoikeudet) ja aurinkokannella runsaasti tilaa nauttia päivästä merellä.

Maisema muuttuu suojaisten sisäsaariston ja karumman rannikkovyöhykkeen kautta lopulta avomereksi, jonka rannattomasta horisontista löytyy ainoastaan Isokari. Matkalla näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. Merimatkan kesto on noin 1,5 h.

Perillä Isossakarissa: tutustutaan [Opastetulla kierroksella](#) saaren [luontoon](#), historiaan sekä itse [majakkaan](#). Majakka on edelleen toiminnassa oleva merenkulun turvalaite, ja sisäänpääsy majakkaan tapahtuu ohjatusti. Ylhäällä majakassa pääsee kiipeämään aina ulkotasanteelle asti!

Lounas tarjoillaan Isonkarin kasarmiravintolassa. - Lounas: kylmäsavukirjolohikiusausta (L, G) ja Isonkarinlimppua (L), lisäksi tarjolla on lohkopunajuuria, pikkukurkkuja ja kuivattua luomuruisvarrasleipää (L), hintaan sisältyvä ruokajuoma vesi (lisämaksusta laajempi valikoima juomia), myös kahvi/tee. Etukäteen ilmoitetut erikoisruokavaliot huomioidaan.

Aikaa nauttia olostsa saarella on noin 4 tuntia. Yhteisen risteilyohjelman lisäksi ehdit vaikka rapsuttaa lampaita, pulahtaa uimaan ja nauttia pullakahvit idyllisellä kesäterassilla!

Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16, perillä kaupungissa ollaan klo 17.30 ja Turkuun saavutaan n. klo 19.

Risteilyn tuuliraja on noin 15 m/s tuulen suunnasta riippuen. Jos risteily joudutaan perumaan sääolosuhteiden vuoksi, on tarjolla varaohjelmaa.

Huom. Liikuntaesteisille maasto on liian vaikea, saarella liikutaan epätasaisia kallioita ja polkuja pitkin.

Varusteet: hyvät kävelyjalkineet, säänmukainen ulkoiluasu.

Retken hinta 75 €, ilmoittautuminen ja maksut viimeistään pe 3.5.



M/S Kerttu risteilee Uudestakaupungista Isoonkariin



Isonkarin majakka



Isonkarin kesäterassi on kahvilan lisäksi satamatoimisto sekä matkamuistomyymälä.



Tervetuloa Isoonkariin!